
Magyar és román népviseletek, kézműves ékszerek, különféle 
technikákkal díszített üvegek és vallásos idézetes ékszertartó 
fadobozkák, papírdíszek, fafaragványok, horgolt játékok, bőr-
táskák és még megannyi szemrevaló termék várta csütörtök-
től vasárnap estig a 26. Marosvásárhelyi Napok keretében 
szervezett vásár látogatóit a – helyi termelők szempontjából 
– új helyszínnek számító Vár sétányon.   Szombat déli te-
repszemlénken megtudtuk, hogy a tavalyi főtéri színhely a 
legtöbb árus szerint szerencsésebb választás volt, igaz, az 
idei forgalmat az esős idő is jelentősen befolyásolta. 

– Napközben a Rózsák terén jóval többen megfordulnak, mint a vár-
ban és környékén, ahova inkább szórakozni jön a tömeg a meghirdetett 
délelőtti gyermekprogramokra vagy az esti koncertekre. Meglátásom 
szerint a mi asztalainkkal szemben sorakozó ételes-italos bódék is el-
vonták a termékeinkről a látogatók figyelmét – osztotta meg velünk vé-
leményét az egyik kézműves, aki ugyanakkor azt is elismerte, hogy az 
időjárás sem kedvezett a keresletnek. 
Csuhé és virágok harmóniája 

Egyes árusok így is elégedettek voltak a vásári forgalommal. A kendi 
Nagy Margit standjánál szebbnél szebb, kukoricacsuhéból készült asztali 

A mohóság ára? 

Miután a liberálisoknak sikerült szerencsésen megszabadulni az 
RMDSZ-től, és megkapták a hőn áhított fejlesztési tárcát, azt gon-
dolták, övék a világ. Csakhogy elszámították magukat. Egy hét sem 
telt el a kormányfőcsere után, máris egymásnak feszültek a koalíciós 
partnerek. 

Bár próbálják tartani a látszatot, és hivatalosan kollegiális a szo-
ciáldemokraták és a liberálisok viszonya, mindkét táborban feszült-
ség uralkodik. Csütörtök este a közlekedési miniszter egy televíziós 
műsorban az előre hozott választások forgatókönyvéről beszélt, ami 
akkor történhetne meg, ha a PNL hirtelen távozna a kormányból, és 
a minap beiktatott miniszterelnök visszaadná a mandátumát. A tár-
cavezető szerint ezt a forgatókönyvet a szocdemek ugyan nem sze-
retnék, de a liberálisok miatt bármikor megtörténhet. 

Erre egyelőre nem kerül sor, de a liberálisok ázsiója napról napra 
csökken. Elég, ha Andrei Volosevici-et említjük, akit a 2020-as ön-
kormányzati választásokon Ploieşti polgármesterévé választottak a 
PNL képviseletében. Közben a párttal a kapcsolata feszültté vált, 
Volosevici-nek 2022 decemberében ideiglenesen felfüggesztették a 
párttagságát. A polgármester most bejelentette, hogy az új ciklusban 
is indul a polgármesteri tisztségért, de ezúttal a PSD színeiben. 

2023. június 26., hétfő 
LXXV. évfolyam  
142. (21413.) sz.  
Ára: 4 lej  
(előfizetőknek 1,88 lej) 

Vásár a várban a 26. Marosvásárhelyi Napokon 

A főtéren jobb volt a forgalom 

(Folytatás a 2. oldalon)

Mellékutcákat 
aszfaltoznak 
Szovátán 
Június 15-én Bukarestben 27 utca 
aszfaltozására írt alá finanszírozási 
szerződést Szováta polgármestere és 
Cseke Attila időközben leköszönt fej-
lesztési, közigazgatási és közmunká-
latokért felelős miniszter. 

____________2. 
Öt évtizede együtt 
Ötven éve mondott igent egymásnak 
az a 35 marosvásárhelyi pár, akiket 
péntek délelőtt a vár házasságkötő 
termében köszöntött aranylakodalmuk 
alkalmából Soós Zoltán, a város pol-
gármestere. Az aranylakodalmasok 
tiszteletére szervezett rendezvény az 
évek során a Marosvásárhelyi Napok 
elmaradhatatlan mozzanatává vált. 

____________3. 
A terelőutat is 
elmosta a víz 
A Nyárádgálfalva község mellékvölgy-
ben meghúzódó két kis településén, 
Kis- és Nagyadorjánban hatványozot-
tan tapasztalták meg az emberek a 
múlt csütörtöki kora esti heves eső kö-
vetkezményeit.  

____________7. 

Fotó: Nagy Tibor

Ne feledje 
idejében 

megújítani  
előfizetését! 
Ha előfizet,  

biztosan 
kézhez kapja, 
féláron! 

Az Optika Optofarm újabb akciót hirdet minden  

nyugdíjas ügyfele számára:  
50%-os kedvezménnyel 

kaphatók a közellátó műanyag monofokális  lencsék  
2023. június 30-ig.  
Keressen minket  

Marosvásárhelyen, Szászrégenben és Szovátán! 

Előjegyzésért hívja a 0265-212-304-es telefonszámot!  

(Folytatás a 3. oldalon)

Mózes Edith

Nagy Székely Ildikó 



És nincs egyedül. Nem sokkal ez-
után Arad polgármesteréről, a szin-
tén liberális Călin Bibarţról is 
kiderült, hogy előrehaladott tárgyalá-
sokat folytat a PSD-vel, mivel saját 
pártja mélyrepülésben halad a jövő 
évi választások felé.  

Azt tartja a mondás, hogy az ebül 
szerzett javak ebül vesznek el. Ezt 
mintha a jelenlegi körülmények között 
a nagyhangú koalíciós partnerre 
szabták volna. 

Nemrég egy interjúban az RMDSZ 
elnöke azt mondta, bár politikai 
szempontból sikeresnek tekinti a kor-
mánykoalícióban eltöltött két és fél 
évet, mert minden nehézség ellenére 
meg tudták védeni a családokat, a kö-
zösségeket, építkezni tudtak, volt  
víziójuk arról, hogy hogyan kellene 
kinéznie az országnak egy évtized 
után, a koalíciós partnerek másként 
gondolták. Főleg a liberálisok. Mint 
mondta, „az RMDSZ kormányból 

való kiszorításának az egyértelmű 
oka a zsákmányszerzés, a mohóság”. 
Másik oknak a volt partnerek megbíz-
hatatlanságát nevezte, hiszen nem 
tartották be a szavukat. Ugyanitt em-
lítette az államfőt is, aki mindig érvé-
nyesíteni tudta a saját akaratát a 
PNL-ben, és nem volt érdeke, hogy a 
szövetség továbbra is részt vegyen a 
koalícióban.  

Jelenleg a kormányfőtitkári tiszt-
ség miatt feszülnek egymásnak  
a liberálisok és a szociáldemokraták. 
Meglehet, nem bomlik fel a koalíció – 
ismét csak a liberálisok mohósága 
miatt –, de ha így folytatják, a  
jelenleg rezgő léc akár le is törhet 
alattuk a következő választások ide-
jén. 

IDŐJÁRÁS 
Záporeső, zivatar várható 
Hőmérséklet: 
max. 26 0C 
min.  17 0C

Megkezdődött az érettségi vizsga 
Az idei érettségi első írásbeli vizsgájára ma, június 26-án, 
hétfőn kerül sor román nyelv és irodalomból. 27-én, holnap 
a szaknak megfelelő kötelező tantárgyból, 28-án, szerdán 
a szaknak megfelelő választott tantárgyból lesz a megmé-
rettetés. Anyanyelvből és irodalomból 29-én, csütörtökön 
vizsgáznak a végzősök. Eredményhirdetésre július 3-án, 
hétfőn legkésőbb 12 óráig kerül sor. Az óvásokat aznap 12–
18 óra között lehet benyújtani. A megóvott dolgozatokat jú-
lius 4. és 6. között javítják újra, a végleges eredményeket 
július 7-én, pénteken függesztik ki. 

Maros megyében  
a Petőfi-utazókiállítás  

Június 29-én, csütörtökön érkezik Marosvásárhelyre a Pe-
tőfi Irodalmi Múzeum vándorkiállítása a Marosvásárhelyért 
Egyesület támogatásával. A vár előtti parkolóban szakkép-
zett múzeumpedagógusok vezetik körbe a látogatókat a 
Petőfi-buszban, a tárlatvezetés óránként indul majd, a ki-
állítás minden korosztálynak ajánlott. Ezt megelőzően, jú-
nius 27-én, kedden Nyárádszeredában és június 28-án 
Erdőszentgyörgyön várják az érdeklődőket. A Petőfi Sán-
dor-emlékév alkalmából létrejött utazókiállítás kiemelt célja, 
hogy élményszerűen mutassa be Petőfi Sándor életművét 
és életútját. 

Végzősök jelentkezését várják 
A Maros Megyei Munkaerő-foglalkoztatási Ügynökség fel-
hívja az idén végző fiatalok figyelmét, hogy regisztráljanak 
az ügynökségnél, illetve a megye városaiba kihelyezett 
ügynökségi irodákban. A regisztrációhoz személyi igazol-
ványra, oklevélre vagy a tanulmányok befejezéséről szóló 
igazolványra, önéletrajzra, az egészségi állapotról szóló 
nyilatkozatra van szükség. A 76/2002-es törvény értelmé-
ben azok a fiatalok, akik az iskola befejezését követő 60 
napon belül teljes normával legalább egyéves munkaszer-
ződéssel elhelyezkednek a munkaerőpiacon, az 598 lejben 
megállapított szociális mutató (ISR) háromszorosát kitevő 
támogatásban részesülnek. Azok a regisztrált fiatalok, akik-
nek a végzést követő 60 napon belül nem sikerült elhelyez-
kedniük, hat hónapon át a szociális mutató felével egyenlő 
munkanélküli-segélyben részesülhetnek. 

Építési és bontási hulladék  
gyűjtése  

Június 9-étől egy hónapig tartó akció keretében Marosvá-
sárhely meghatározott pontjain speciális konténereket he-
lyeznek ki azoknak, akik meg akarnak szabadulni az 
építkezési hulladéktól. A konténereket három nap után új 
helyszínekre szállítják, lefedve az egész város területét. A 
kihelyezések helyszínét és időpontját az önkormányzat 
honlapján közlik a lakosokkal. Arra kérnek mindenkit, hogy 
csak építési hulladékot helyezzen a konténerekbe. Az 
egyéb hulladéktípusok (például háztartási gépek vagy zöld-
hulladék) begyűjtését szintén időszakosan végezik majd, 
és erről is előzetes tájékoztatást adnak – olvasható a helyi 
önkormányzat honlapján. 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska 

Ma JÁNOS és PÁL,   
holnap LÁSZLÓ napja. 

Megyei hírek 

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.

A mohóság ára? 
(Folytatás az 1. oldalról) 

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

1, 4, 29, 11, 45  + 15 NOROC PLUS:   9 4 6 6 7 1

33, 14, 8, 31, 22, 37 SUPER NOROC: 4 6 2 8 5 9 

38, 17, 36, 37, 44, 25 NOROC:  0 7 2 5 3 6 0

26., hétfő 
A Nap kel  

5 óra 31 perckor,  
lenyugszik  

21 óra 19 perckor.  
Az év 177. napja,  

hátravan 188 nap.
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Mellékutcákat aszfaltoznak Szovátán
Június 15-én Bukarestben 27 
utca aszfaltozására írt alá  
finanszírozási szerződést  
Szováta polgármestere és 
Cseke Attila időközben lekö-
szönt fejlesztési, közigazgatási 
és közmunkálatokért felelős mi-
niszter. 

  A következő időszakban a fürdő-
városban a Rigó, Juhod, Sebesd, Ni-
colae Bălcescu, Farkas, December 
22., Patak, Hóvirág, Csillag, Kerek-
domb, Tó, Fűrészdomb, Sómező, 
Géra, Restádalja, Fenyő, Jegenye, 
Mező, Égerfa, Nap, József Attila, Ár-
vácska, Holló, Arató, Festékes, Kicsi-
állomás utcák és a Rózsák útja kerül 
felújításra. A szerződés értéke 
26.481.945,95 lej, ez 10 kilométer út 
aszfaltozására biztosít anyagi fedeze-
tet, a beruházás az Anghel Saligny 
program keretében valósul meg.  

 Megkeresésünkre Fülöp László 
Zsolt kifejtette: két és fél éve dolgoz-
nak azon, hogy ez a beruházás megva-
lósuljon, hiszen ehhez előzetesen több 
lépést meg kellett tenni: ki kellett épí-
teni az ivóvíz- és a szennyvízhálóza-
tot, az utcákat telekelni kellett, a 
munkálatokra tervet kellett készíttetni. 
A tavaly nagy hangsúlyt fektettek 
ezeknek az utcáknak a közművesíté-
sére, előkészítésére annak érdekében, 

hogy le tudják őket aszfaltozni. A tá-
mogatási szerződés aláírása után kö-
vetkezik a közbeszerzési eljárás 
meghirdetése, a városvezető pedig 
bízik abban, hogy sikerül szerződést 
kötni a kivitelezővel, és az aszfaltozás 
már az idén elkezdődhet. Annnál is in-
kább, hogy a településen épül és ha-
marosan átadásra kerül egy 
aszfaltkészítő állomás.  

 A munkálatok megvalósítása után 

alig marad néhány kis mellékutca a 
fürdővárosban, amely még szilárd bur-
kolatra vár. Nem jut viszont ebből a 
beruházásból Illyésmezőnek: ott 4,6 
kilométer aszfaltszőnyegre van szük-
ség, továbbá három hidat is újjá kell 
építeni.  

A tervet benyújtották a fejlesztési 
minisztériumhoz más finanszírozásra 
is, de egyelőre nem kaptak támogatást. 
Ott olyan akadálya is volna a beruhá-
zásnak, hogy egyelőre nincs kiépítve a 
szennyvízrendszer, csak az ivóvízhá-
lózat. Viszont a szennyvízhálózat épí-
tésére is nyújtottak be pályázatot. „Az 
illyésmezői út esetében is minden elő 
van készítve, telekelve van, megvan-
nak a terveink, engedélyeink is hozzá, 
egyedül a finanszírozás hiányzik” – 
tette hozzá a polgármester. 

 Nemrégiben faültetési akció is zaj-
lott Szovátán, az önkormányzat mun-
katársai különböző facsemetéket 
ültettek ki szerte a városban.  
Ezzel egy időben a régi kisvasút 
nyomvonalán megtisztították a terüle-
tet, amely a Sómező utcát összeköti a 
„kőlábakkal”. Ebben az S. Illyés Lajos 
Általános Iskola diákjai is segítettek, 
akik díszcserjéket telepítettek és ma-
dáretetőket helyeztek el az út mentén. 
(GRL) 

Aláírták a több mint 26 millió lej értékű szerződést  Fotó: Fülöp László Zsolt közösségi oldala 

Huszonhét mellékutcát aszfaltoznak le, alig marad már szilárd burkolat nélküli közlekedési felület 

A jubileumi Csűrszínházi Napokra 
idén június 29. és július 2-a között 
kerül sor Mikházán, ahol színházi és 
néptáncelőadásokkal, kerekasztal-be-
szélgetéssel, fotó- és plakátkiállítással 
emlékeznek az elmúlt 20 évre. A 

Csűrszínházi Napok tiszteletbeli meg-
hívottja, a Csík zenekar július 2-án, 
vasárnap 20 órától lép fel a Csűrszín-
házi Egyesület meghívására.  

Jegyeket a 0744-394-186-os tele-
fonszámon (Szélyes Ferencnél) lehet 

foglalni. Nyugdíjasoknak, diákoknak 
40, míg a felnőtteknek 50 lej a belépő. 

 A programot és a részletesebb  
ismertetőket a szervezők közzé- 
tették a www.csurszinhaz.ro honla-
pon.

A Csík zenekar Mikházán 



A péntek délelőtti eseményen el-
sőként Ciugulitu Csaba színész kö-
szöntötte a harmincöt, ünneplőbe 
öltözött házaspárt, majd Soós Zol-
tán polgármester vette át a szót. – 
Kedves szokás Marosvásárhelyen, 
hogy a városnapok alkalmából azo-

kat a párokat is köszöntjük, akik 
abban az évben ünneplik az arany-
lakodalmukat, azaz a házasságuk 
ötvenedik évfordulóját. Kijár önök-
nek a közösség tisztelete és megbe-
csülése. Ha a történelmet nézzük, 
ötven évvel ezelőtt közelebb volt a 
második világháború emléke, mint 
az okostelefon vagy a Facebook, 

ami a mai világot uralja, illetve jól 
emlékszünk arra is, amikor az éle-
lemért sorba kellett állni. De nem 
ettől lesz emlékezetes ez az ötven 
év, hanem attól, hogy önök ötven 
évvel ezelőtt döntötték el, hogy csa-
ládot alapítanak, hogy minden ne-
hézség dacára összekötik az 
életüket, és kitartottak egymás mel-
lett jóban-rosszban, mivel komo-
lyan gondolták, hogy a házasság 
köteléke egy életre szól. Ötven 
évvel ezelőtt önök együtt indultak 
útra, esküt és ígéretet tettek, hogy 
szeretni és támogatni fogják egy-
mást. Ma, amikor megemlékezünk 
erről, a tartós szeretet erejére és a 
közös élmények kötelékére, az élet-
hosszig tartó elkötelezettségre em-
lékezünk. Egy olyan világban, 

amely folyamato-
san változik, és a 
változás az egyet-
len állandó, lenyű-
göző látni azt a 
köteléket, amit 
önök öt évtizeden 
át ápoltak. Nem 
szabad elfelejte-
nünk, hogy az erős 
és tartós házasság, 
a család a szemé-
lyes beteljesülés 
forrása, de a társa-
dalmunk alapköve 
is. Habár ma a há-
zasság intézményét 
támadások érik, 
meggyőződésem, 
hogy a legfonto-
sabb, amit a követ-
kező nemzedéknek 

is át kell adnunk, az a szerető otthon 
példája, hogy majd ők is tovább 
tudják adni ezt a mintát. Ezért önök 
nemcsak a családjuk számára pél-
daképek, hanem városunk és társa-
dalunk számára is – hangsúlyozta 
Soós Zoltán, majd egyenként min-
den párnak átnyújtott a város részé-
ről egy kis ajándékot, egy 
virágcsokrot és egy oklevelet. 
Türelem, kitartás, őszinteség 

Az ünnepélyes köszöntést köve-
tően a várudvarra, a közös fotózásra 
igyekvő idősek közül többen is 
egyetértettek abban, hogy a több 
évtizedes együttéléshez a szeretet 
mellett sok minden másra is szük-
ség van. – Türelem, megbocsátás, 
kitartás, ha ezek hiányoznak, önma-
gában a szeretet nem elegendő. 
Vannak hullámvölgyek az életben, 
de ha egymást támogatjuk jóban-
rosszban, akkor mindent át tudunk 
vészelni – véli Adorjáni Gizella, aki 
férjével, Adorjáni Jánossal két 
gyermek szülei, négy unoka büszke 

nagyszülei, van már egyetemista 
unokájuk is, a legkisebb pedig har-
madik osztályos – árulták el. 

– A szeretet, türelem, alázat, a 
másikra való odafigyelés, na és per-
sze az őszinteség ha hiányzik, akkor 
minden el van veszve – válaszolta 
kérdésünkre, hogy mi a titka annak, 
hogy öt évtizede jóban-rosszban ki-
tartanak egymás mellett, Nagy  
Zsuzsa és férje, Nagy János. A 
vidám házaspár nevetve mesélte el, 
hogy házasságkötésüket megelő-
zően hat évig barátok voltak, és 
sosem gondolták volna, hogy együtt 
élik majd le az életüket. Nagy Zsu-
zsa manikűrös volt, a férje hőkezelő 
műhelyben dolgozott, két fiuk van, 
akik öt unokával ajándékozták meg 
a büszke nagyszülőket. Az aranyla-
kodalmát ünneplő pár úgy véli, ma-
napság azért bomlik fel annyi 
házasság, mivel a mai fiatalok nem 
türelmesek, hiányzik belőlük a ki-
tartás, nem bíznak egymásban, no 
meg igen hamar hozzák meg a dön-
tést, hogy összeházasodnak.

és falidíszek, kopogtatók, szeren-
csepatkók, illetve a csuhéfonás és a 
virágkötés találkoztatásából szüle-
tett kompozíciók sorakoztak.  

– Tizenkét éves koromtól gyako-
rolom a csuhéfonást, a virágkötést 
27 éve. A kettő párosítása saját ta-
lálmány. A termékeimet nemcsak a 
megyében, hanem távolabbi nagy-
városokban, Szebenben, Bukarest-
ben is értékesítem, a fővárosban 
rendszerint évente négyszer, külön-
böző rendezvények alkalmából 
szervezett vásárokon. Ott sok a 
visszajáró vevőm. Úgy tapasztal-
tam, hogy a vásárhelyi vásáron át-
lagban 150-200 lejt áldoznak az 
emberek kézműves termékekre. Bár 
a múlt évben a főtéren jobb volt a 
kereslet, most sem panaszkodhatom 
– összegzett a kendi kézműves. 

Makramé és levendula 
Fülöp Enikő Szászrégenből hozta 

el makramétechnikával készült vi-
rágtartóit, falidíszeit. 

– 2016-ban egy turkálóban akadt 
meg a szemem egy különösen szép 
falidíszen, ami ezzel az egyedi cso-
mózási technikával készült. Elhatá-
roztam, hogy ezt nekem is ki kell 
próbálni. A YouTube csatornán tá-
jékozódtam a különféle mintákról, 
a munkamenet lépéseiről, és miköz-
ben az ismereteim gyarapodtak, 
egyre lelkesebben makraméztam – 
mesélte a régeni kézműves, aki első 
alkalommal vett részt a megyeszék-
helyi városnapok alkalmából szer-
vezett vásáron. Termékei – a 
kézimunkák mellett a levendula-
olaj, -víz és az illatzsákocskák, 
amelyekből a városnapokra is ho-
zott – külföldön is népszerűek, Pu-
erto Ricóba, Új-Zélandra, 

Szingapúrba, Kanadába és Izraelbe 
is küldött megrendelésre belőlük. A 
levendulatermékekhez a kisfülpösi 
házukhoz tartozó kertből gyűjti az 
alapanyagot – árulta el Enikő, aki 
nyáron főleg a gyógynövényültet-
vénnyel foglalkozik, a téli időszak-
ban pedig kézimunkázik. 
Kérdésünkre azt is elmondta, hogy 
a mostani vásáron a levendulaáru, 
valamint a baglyos makramé fali-
dísz volt a legnépszerűbb, ebből a 
harmadik vásárnap első óráira már 
csak egyetlen darab maradt. 
Elszakadt nyakláncok 
inspirációja 

Szakács Enikő standja tetszetős 
kézműves ékszerekkel csalogatta a 
vásár népét, beszélgetésünk alatt is 
többen megálltak megcsodálni a 
közszemlére tett nyakláncokat, fül-
bevalókat.  

– 2020 májusában, a pandémia 
idején kezdtem el ékszereket készí-
teni, a legelsőket elszakadt láncok-
ból. Láttam egyszer egy drót 
ékszert, ami nagyon megtetszett, de 
amikor megtudtam, mennyibe 
kerül, úgy döntöttem, hogy inkább 
veszek drótot, és elkészítettem a 
saját ékszeremet. A mostani vásá-
ron két kategóriában kínálok bi-
zsut: féldrágakövekkel díszített 
sima dróthajtásút és drótfűzéssel 
készült, valamivel drágább szette-
ket – tudtuk meg a kézművestől, 
aki tavaly a városnapok idején a 
budapesti Székely Fesztiválon állí-
totta ki termékeit. Az ékszerkészí-
tés számára hobbi, a vásárokon 
pedig annak örül leginkább, amikor 
arra kérik, hogy a helyszínen ké-
szítsen el egy ékszert, például kris-
tálygyűrűt.  
Ízelítő az 1065-ből 

Tamási Mihály marosvásárhelyi 
fafaragóról tavaly tavasszal írtunk 
legutóbb, amikor a 900. szobrocs-

káját is elkészítette. Azóta jóval 
meghaladta az ezer alkotást, jelen-
leg 1065 munka van a birtokában. 
A vásárra a korábbi években készül-
tekből is hozott – Ima című kis fes-
tett szobra például 2006-ban 
„született”, és tíz év múlva öltötte 
magára a sokatmondó színeket. A 
fafaragó is úgy vélte, hogy a tavalyi 
főtéri vásár több embert bevonzott, 
mint az idei, különösen olyan, a vá-
rosközponton áthaladó időseket, 
akik nem feltétlenül gyalogolnak fel 
a várba. 

A városnapi vásár kínálat szem-
pontjából nagy valószínűséggel 
megfelelt az elvárásoknak, hiszen 
közel negyven kézművesstand igé-
nyes termékeiből válogathattak az 
érdeklődők, és a felhozatalban va-
lóban érződött a helyi jelleg. Ami 
pedig a helyszínt illeti, jövőre talán 
érdemes lenne megfontolni a visz-
szatérést a Rózsák terére, ami a leg-
több marosvásárhelyi számára 
erősebb vonzáspontot jelent.

Menyhárt Borbála

(Folytatás az 1. oldalról)

 Fotók: Nagy Tibor 
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Több mint harminc aranylakodalmas párt köszöntöttek 
Öt évtizede együtt 

Ötven éve mondott igent egymásnak az a 35 marosvásárhelyi 
pár, akiket péntek délelőtt a vár házasságkötő termében kö-
szöntött aranylakodalmuk alkalmából Soós Zoltán, a város 
polgármestere. Az aranylakodalmasok tiszteletére szervezett 
rendezvény az évek során a Marosvásárhelyi Napok elmarad-
hatatlan mozzanatává vált, és arról a helyszínen is meggyő-
ződhettünk, hogy igen jóleső érzés az egymás mellett öt 
évtizede kitartó emberek számára a városvezetés gesztusa, 
volt, aki botjára támaszkodva, nehezen mozogva, de eljött, 
hogy részese legyen a pillanatnak.

A főtéren jobb volt a forgalom

Fotó: Nagy Tibor



Elbukta a Tatrangi Ciucaș el-
leni osztályozót, így a követ-
kező idényben is a 4. ligás 
labdarúgó-bajnokságban sze-
repel majd a CS Radnót. 

Az első mérkőzésen, a Maros 
megyei bajnok otthonában 2-2-re 
játszottak a csapatok, így eleve 
nehéz volt a feladat Brassó megye 
legjobbjának a pályáján. A radnó-
tiak minden erőfeszítésük ellenére 
sem tudták felülmúlni a felsőbb 
osztályokban tapasztalatot szerző 

játékosokat felsorakoztató házigaz-
dákat. 

Tatrang a 24. percben szerzett ve-
zetést Coltofean révén, majd köz-
vetlenül a szünet után 
Constantinescu a 47. percben ket-
tőre növelte a hazaiak előnyét. 
Ennek birtokában a házigazdák ru-
tinosan „ölték” a játékot, így Rad-
nótnak nem volt esélye az újításra. 

A mérkőzés 2-0-ra végződött, így 
Tatrang 4-2-es összesítéssel nyerte 
az osztályozót, és jutott a 3. ligába. 
(bálint) 

Akárcsak egy éve, ismét a Fe-
rencváros ellen játszotta első 
barátságos mérkőzését az 
ausztriai edzőtáborban a 
Sepsi OSK labdarúgócsapata 
az új idény előkészítéseként. 
Ha egy éve a háromszéki 
együttes sima győzelmet ara-
tott az akkor erősen tartalé-
kos Fradi ellen, ezt a 
mérkőzést már a Ferencváros 
nyerte, 1-0-ra. 

Tipikusan felkészítő jellegű talál-
kozó volt, amelyen a hangsúly a 
taktikai elemek kipróbálására esett. 
Ráadásul míg a Ferencváros többé-
kevésbé stabil összeállításban ját-
szott, a Sepsi OSK a második 

félidőben szinte teljesen lecserélte 
a játékosokat és kísérleti, az alaku-
lat által korábban nem használt csa-
patszisztémát is kipróbált. Ez 
amúgy észlelhető volt a játék képén 
is, hiszen míg az első félidő kie-
gyensúlyozott volt, kevés kapujele-
nettel, a második félidőben a 
Ferencváros volt a kezdeménye-

zőbb és veszélyesebb, és miután a 
Dinu Moldovan hibája következté-
ben megítélt büntetőt Frederiksen 
kihagyta, a 79. percben Auzqui már 
betalált egy kombináció végén. 

Liviu Ciobotariu vezetőedző elé-
gedettnek mutatkozott a mérkőzé-
sen látottakkal. Úgy nyilatkozott: 
„Egy hét kemény edzés után számí-

tottam rá, hogy a ritmus nem lesz az 
elvárt szinten. Ehhez képest a fiúk 
jól mozogtak, két rendszert használ-
tam. Az első félidőben 4-2-3-1-es 
összetételben játszottunk, amellyel 
a csapat meg van szokva. A máso-
dik félidőben 3-4-3-ra váltottunk, 
többnyire rendben volt ez is, de el-

követtünk néhány hibát, ezeket tud-
juk orvosolni.” 

Az előzetes bejelentés szerint 
még két barátságos mérkőzést ját-
szanának az edzőtáborban, azonban 
még sem a következő ellenfélről, 
sem a meccs időpontjáról nem kö-
zölt semmit a klub.

1280.Szerkeszti: Farczádi Attila

Bálint Zsombor 
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Kikapott a Sepsi OSK a Fraditól Ausztriában 

A CS Radnót  
nem jutott fel a 3. ligába 

A CSZKA Szófia ellen  
az Európa-konferencialigában 

 Fotó: az FTC honlapja

Kisorsolták az európai kupa-
sorozatok első két selejtező-
körének párosításait. 

A Sepsi OSK a 2. selejtezőkör-
ben kapcsolódik be a küzdel-
mekbe, és mivel csak az utóbbi két 
idényben kezdte a kontinentális 
szerepléseit, nem volt a kiemeltek 
kalapjában, így a jobb együttha-
tójú csapatok közül a 31-szeres 
bolgár bajnok CSZKA Szófiát 
kapta ellenfélül, amely az előző 
idényben csak az utolsó forduló-
ban szorult a második helyre a 
rangsorban. 

„Nem lesz könnyű dolgunk – 
mondta Hadnagy Attila klubigaz-
gató –, már akkor tudtuk, hogy 
csak erős ellenfelet kaphatunk, 
amikor megismertük a sorsolási 
csoportokat. A szófiai klubban ki-
lenc különböző nemzetiségű játé-
kos szerepel, az előző idényben 
pedig 2,3 millió eurót tudtak fordí-
tani játékosvásárlásra, ekkora  
összegről a Sepsi OSK álmodni 
sem mer.” 

Érdekesség, hogy a klub 2017-
ben csődbe ment, azonban a sport-
szervezet tulajdonosa a másik 
klubja, a Liteksz Lovecs révén át-
mentette a csapatot, majd megvette 
a nevet és az eredménylistát, így az 

élvonalban folytathatta. Emiatt 
azonban kenyértörés történt a szur-
kolók egy részével, akik megalapí-
tották a CSZKA 1948 nevű  klubot, 
amely azóta szintén feljutott az 
első osztályba, így ott most két 
CSZKA szerepel (mintha valami 
hasonlót láttunk volna már  
Craiován, azelőtt Zsilvásárhelyen, 
de van két Dinamo is...). A CSZKA 
1948 egyébként idén először indul 
az Európa-konferencialigában, és a 
Bukaresti FCSB (amelynek szintén 

van alteregója: a 2. ligás Steaua) 
lesz az ellenfele. 

Az Európa-konferencialiga 2. 
körének első találkozóit július 
27-én, a visszavágókat augusz-
tus 3-án rendezik. Az első mecs-
cset az OSK idegenben játssza, 
ám tekintve, hogy a CSZKA 
1948 – FCSB összecsapást szin-
tén aznap rendeznék Szófiában, 
nagy a valószínűsége, hogy az 
UEFA felcseréli a pályaválasztói 
jogot. 

Eredményjelző 
Osztályozó a 3. ligás labdarúgó-bajnokságba jutásért, 1. mérkőzések (zárójelben 
az összesített eredmény): Viitorul Liteni (Suceava) – Unirea Curtești (Botosán) 
2-3 (6-5), Moldova Cristești (Jász) – CSM Vaslui (Vaslui) 2-4 (3-7), Szatmárnémeti 
Olimpia MCMXXI (Szatmár) – Almásbalázsházi Luceafărul (Szilágy) 8-1 (13-3), 
Szentmihályi Arieşul (Kolozs) – Biharszentandrási Crişul (Bihar) 3-3 (4-5), Óradnai 
Minerul (Beszterce-Naszód) – Lénárdfalvi Academica (Máramaros) 0-1 (1-2), Bar-
dóci Prima (Kovászna) – Alsógáldi Industria (Fehér) 0-1 (0-4), Medgyesi ACS (Sze-
ben) – Gyergyószentmiklósi VSK (Hargita) 4-0 (5-2), Tatrangi Ciucaș (Brassó) – 
Radnóti CS (Maros) 2-0 (4-2), Székudvari CS (Arad) – Recolta Dănceu (Mehedinți) 
0-1 (miután az első mérkőzést Székudvar zöld asztalnál 3-0-ra nyerte: 3-1), Újpé-
csi CSC (Temes) – Algyógyi Gloria (Hunyad) 2-1 (6-1), Temesszlatinai ACS 
(Krassó-Szörény) – CSO Turceni (Gorj) 1-1 (1-2), SCM Râmnicu Vâlcea (Vâlcea) 
– Rapid Buzescu (Teleorman) 4-1(6-1), ARO Muscelul Câmpulung (Argeș) – Oltul 
Curtișoara (Olt) 4-2 (6-2), Universitatea 1948 Craiova II (Dolj) – Recolta Gura Șuții 
(Dâmbovița) 5-1 (5-3), Progresul Fundulea (Călărași) – LPS HD Clinceni (Ilfov) 4-
1 (5-1), Gyurgyevói Dunărea (Gyurgyevó) – Bărăganul Ciulnița (Ialomița) 6-1 (7-
2), Tricolorul Breaza (Prahova) – Bukaresti Daco-Getica 1-1 (3-3, büntetőkkel 8-7), 
Montana Pătârlagele (Bodza) – Hamangia Baia (Tulcea) 2-2 hosszabbítás után 
(2-3), Voința Cudalbi (Galac) – Viitorul Șuțești (Brăila) 1-2 (1-2), Axiopolis Cerna-
vodă (Konstanca) – Victoria Gugești (Vrancea) 1-3 (5-4). 

Eszékre látogat a ZTE 
A Sepsi OSK-n kívül Romániának még két képviselője lesz az Európa-konfe-
rencialigában, a FCSB és a Kolozsvári CFR 1907. 
A fenti anyagban már szerepel, hogy a Szuperligában második helyen végzett 
FCSB-nek a másik CSZKA (az 1948 jelzésű) lesz az ellenfele, amely a bolgár 
bajnokságot a harmadik helyen zárta. A Kolozsvári CFR 1907 ugyanakkor a 
török pontvadászat negyedik helyezettjével, az Adana Demirsporral csap majd 
össze. 
A magyar csapatok közül a Zalaegerszegnek jutott a legnehezebb ellenfél a 
labdarúgó-Európa-konferencialiga selejtezőjének második körében: a kupa-
győztes a horvát bajnoki bronzérmes NK Eszékkel találkozik. 
Az újoncként magyar bajnoki ezüstérmes Kecskemét ugyanakkor a lett Rigával 
vagy az izlandi Víkingur Reykjavíkkal csap össze, míg az NB I-ben harmadik 
Debreceni VSC az örmény Alaskert és a montenegrói Arszenal Tivat párharcá-
nak továbbjutójával mérkőzik meg. 
A párharcokat a Debrecen és a ZTE idegenben, míg a Kecskemét hazai pályán 
kezdi meg. 
A Konferencialiga-selejtező második fordulójának első mérkőzéseit július 27-
én, a visszavágókat egy héttel később rendezik. 

Jegyzőkönyv 
Felkészülési mérkőzés: Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK – Ferencvárosi Torna Club 
0-1 (0-0). 
FTC: Varga Á. – Kaján (68. Auzqui), Cissé (71. Shadirac), Knoester, Ćivić, Esiti 
(61. Lončar), Tóth Alex (71. Gojak), Zachariassen (83. Manner), Marquinhos (46. 
Katona), Kehinde (68. Mercier), Baturina (46. Frederiksen). 
Sepsi OSK, 1. félidő: Niczuly – Ispas, Tamás, Ňinaj, Oteliță, Păun, Fr. Junior, Varga 
R., Matei, Aganović, Šafranko; 2. félidő: Dinu Moldovan – Oroian, Bălașa, Tamás 
(68. Ňinaj), Ciobotariu, Păun, Rodríguez, Ion Gheorghe, Kallaku, Ștefănescu, M. 
Rondón. 
Gólszerző: Auzqui (79.). 

Másfél hónapig nem játszhat a Ferencváros 
másfél millió euróért vásárolt csatára 

Vállsérülés miatt másfél hónapig nem futballozhat a magyar bajnoki 
címvédő Ferencváros szerb csatára, Aleksandar Pesic. 

A nemrégiben szerződtetett játékosnak múlt hétfőn, a szlovén élvo-
nalban újonc NK Rogaska elleni – gól nélküli döntetlenre végződött – 
felkészülési mérkőzés első félidejében kificamodott a válla. Pénteken 
a Republika és az Informer című szerb portál is arról számolt be, hogy 
a másfél millió euróért igazolt Pesic sérülése műtétet nem igényel, de 
hat hétig nem léphet pályára. 

A Crvena zvezdától megszerzett futballistának így ki kell hagynia a 
teljes felkészülést, a Bajnokok Ligája-selejtező első fordulójában a fe-
röeri KÍ Klaksvík elleni mérkőzéseket, valamint az első két bajnoki 
fordulót is. 

Újabb albán játékos érkezett 
Az Észak-Macedóniában született albán nemzetiségű, s ennek kö-

szönhetően kettős, macedón-albán állampolgárságú Isnik Alimi is a 
Sepsi OSK-t erősíti a következő idényben. Ő a második albán játékos 
a keretben, a korábban leszerződött Kallaku után. Alimi az azeri FK 
Qabalától érkezik, azonban korábban az olasz Atalantában és a horvát 
Šibeniknél is szerepelt. Az azeri bajnokságban 34 mérkőzésn 9 gólt 
szerzett. 29 éves, tapasztalt irányító középpályás. A Transfermarkt 650 
ezer euróra taksálja Alimi piaci értékét, az OSK-hoz azonban szabadon 
igazolhatóként érkezik. 

A lengyel bajnokhoz távozott Kovacevic 
Adnan Kovacevic a magyar bajnok Ferencvárostól a lengyel labda-

rúgó-bajnokságban aranyérmes Raków Czestochowa együtteséhez iga-
zolt. 

A 11-szeres bosnyák válogatott futballista új klubjának honlapja csü-
törtökön számolt be arról, hogy a középpályás 2025 júniusáig írt alá. 

Kovacevic, aki 68 mérkőzésen lépett pályára a Ferencváros csapa-
tában, már május végén bejelentette, hogy három szezon után távozik 
a zöld-fehérektől. 



Kispályás labdarúgótornával emlékeztek meg 
vasárnap Rákospalotán az Aranycsapat kapusára, 
a kilenc évvel ezel tt, 2014. június 13-án elhunyt 
Grosics Gyulára. 

A Budai II László Stadionban a Grosics Alapít-
vány által megrendezett esemény el tt az Arany- 
csapat Testület elnöke, Lomnici Zoltán idézte fel a 
Fekete Párduc néven ismert kapus pályafutását. 
Emlékeztetett rá, hogy Grosics Gyula eredetileg 
papnak készült, és tulajdonképpen a véletlennek 
köszönhette, hogy a focipá-
lyán kötött ki, ahol kapus-
ként szédületes karriert 
futott be. Ennek állomásai 
az Aranycsapattal megnyert 
világbajnoki ezüst-, az olim-
piai aranyérem, az Európa-
kupa-gy zelem voltak, de 
játszott 1953-ban London-
ban, az évszázad mérk zé-
sén is, majd a Nemzet 
Sportolójává választották. 

Lomnici Grosics Gyula 
tulajdonságai között – az  
istenáldott tehetség és a 
szorgalom mellett – a haza-
szeretetet, a sport iránti el-
kötelezettséget és a 
közönség szeretetét emelte 
ki. 

A megnyitón beszédet 
mondott a szintén olimpiai 
aranyérmes Dunai II Antal, 
a szervez  Grosics Alapít-
vány kuratóriumának tagja 
is. Felidézte, hogy fiatalon, 
a Pécsi Dózsa csatáraként 
volt alkalma az általa a világ 
legjobb kapusának nevezett, 
akkor Tatabányán véd  Gro-

sics Gyula ellen játszani, de gólt nem tudott l ni 
neki. 

Az ötödik alkalommal kiírt Grosics Gyula Em-
léktornán a 13 részt vev  együttes között ott volt 
többek között a Bp. Honvéd öregfiúk, valamint az 
M4 Sport csapata is. El bbiben pályára lépett a volt 
válogatott Kovács Kálmán és Bárányos Zsolt, a 
Grosics Gyula Alapítvány színeiben pedig a még 
aktív kapus, Gróf Dávid, valamint édesapja, Gróf 
Attila is.

Grosics Gyulára emlékeztek 

A statisztikákkal foglalkozó Gra-
cenote elemzése szerint az Európa-
bajnoki selejtez k júniusi 
mérk zései után a magyar labda-
rúgó-válogatottnak 90 százalék esé-
lye van arra, hogy egyenes ágon 
kijusson a jöv  évi kontinensvia-
dalra. A Koszovó és Svájc otthoná-
ban elért két döntetlen birtokában a 
román csapat is jó eséllyel várhatja 
az szi folytatást a prognózis sze-
rint. 

A cég legutóbb múlt hétf n prog-
nosztizált, akkor Marco Rossi 
együttesének – amely azóta négy 
pontot szerzett a montenegrói dön-
tetlennel, illetve a vendég litvánok 
legy zésével – 80 százalék esélyt 
adott. 

Az el rejelzés szerint a negyedik 
forduló után a portugálok (99,8 szá-

zalék) és a franciák (99,7) kijutása 
már szinte biztos, de nyolc másik 
válogatottnak – a magyarok mellett 
a csoporttárs szerb (96), továbbá az 
angol (99), a skót (98), a svájci (98), 
a belga (97), a horvát (95) és a cseh 
(93) – is legalább 90 százalék az 
esélye. További négy csapat – a spa-
nyol (89), az osztrák (89), a török 
(87) és a dán (81) – legalább 80 szá-
zalékon áll abban a tekintetben, 
hogy a csoportjában az els  vagy a 
második helyen végez. 

A legutóbbi selejtez s „ablak” 
legnagyobb nyertese a török együt-
tes, amely hat pontot szerzett, s 
ezzel 39-r l 87 százalékra n tt az 
esélye az egyenes ági kijutásra, a 
legnagyobb vesztes pedig Lengyel-
ország, amely 88-ról 63 százalékra 
esett vissza. 

A legtöbb csoportban félidejük-
nél tartanak a küzdelmek, az elem-
zés alapján most a következ  húsz 
csapatnak van a legnagyobb esélye 
az Eb-kvalifikációra: Portugália, 
Franciaország, Anglia, Skócia, 
Svájc, Belgium, Szerbia, Horvátor-
szág, Csehország, MAGYAROR-
SZÁG, Spanyolország, Ausztria, 
Törökország, Dánia, Hollandia, 
Szlovákia, ROMÁNIA, Finnország, 
Lengyelország és a címvéd  Olasz-
ország. 

A németek házigazdaként auto-
matikusan résztvev i a 2024-es Eu-
rópa-bajnokságnak, a tíz 
selejtez csoportból az els  két-két 
válogatott egyenes ágon kijut, a 
fennmaradó három hely pedig pót-
selejtez n talál gazdára. 

Gracenote: 90 százalék magyar esély a kijutásra, Románia is kvalifikálhat 

* A Gazdag Dániellel felálló Phi-
ladelphia Union könnyedén, 4-1-re 
nyert otthon az Inter Miami ellen az 
észak-amerikai labdarúgó-bajnokság 
(MLS) legutóbbi játéknapján. A ma-
gyar válogatott középpályás gólpasz-
szal segítette csapatát. Az egyel re 
még a hétszeres aranylabdás, világ-
bajnok új igazolás, Lionel Messi nél-
kül futballozó floridai gárda 
sorozatban a hetedik vereségét szen-
vedte el az MLS-ben, így sereghajtó 
a Keleti f csoportban. 

* Sallói Dániel csapata, a Sporting 
Kansas City a hosszabbítás els  per-
cében szerzett góllal 2-2-es döntet-
lent ért el a Los Angeles Galaxy 
vendégeként az észak-amerikai profi 
labdarúgóligában (MLS). A Kansas 
City a magyar válogatott széls  gól-
passzának köszönhet en szerezte 
meg a vezetést a 12. percben, de a 
hazaiak még az els  félid ben 
egyenlítettek, majd a szünet után for-
dítottak. A hosszabbítás els  percé-
ben tizenegyest ítéltek a 
vendégeknek, amit az els  gólt is 
szerz  Alan Pulido értékesített. 

* Loic Nego a francia labdarúgó-
bajnokság élvonalában újonc Le 
Havre együttesében folytatja pálya-
futását. A 32 esztend s, magyar vá-
logatott futballista 2015 óta 
Székesfehérváron futballozott, el tte 
az Újpestnél is szerepelt. Nego 2019 
óta magyar állampolgár, a válogatott 
keretébe 2020-ban került be és 27-
szer lépett pályára a nemzeti csapat-
ban. Két éve tagja volt a részben 

budapesti rendezés  labdarúgó-Eu-
rópa-bajnokságon szerepelt együt-
tesnek. 

* További egy évvel, 2024 nyaráig 
meghosszabbította szerz dését Toni 
Kroos, a Real Madrid világbajnok 
német labdarúgója. A 33 éves közép-
pályás 2014-ben érkezett a madridi 
klubhoz, amelynek színeiben azóta 
20 nagy trófeát nyert, többek között 
négyszer hódította el a Bajnokok Li-
gáját és háromszoros bajnoknak 
mondhatja magát. A 106-szoros 
német válogatott futballista 417 tét-
mérk zésen viselte a Real mezét, 27 
gól és 89 gólpassz f z dik a nevé-
hez. 

* A lengyel válogatott és az FC 
Barcelona er ssége, Robert Lewan-
dowski lett a harmadik olyan labda-
rúgó a XXI. században, aki a 
klubcsapataiban és a nemzeti együt-
tesben szerzett találatait együttvéve 
elérte a hatszáz gólos határt.  a har-
madik futballista, aki ezzel büszkél-
kedhet, korábban a portugál 
Cristiano Ronaldo és az argentin Li-
onel Messi volt képes hatszáz gólra. 
Lewandowski a múlt heti Európa-
bajnoki selejtez n vette be az ellen-
fél kapuját karrierje során 
hatszázadszor. A lengyel élvonalban 
debütálva 2008 júliusában a Lech 
Poznan csapatában szerezte els  gól-
ját, klubszínekben – a Borussia Dort-
mund, a Bayern München, 2022 óta 
pedig a Barcelona játékosaként – 
eddig 521 találatot jegyzett, a válo-
gatottban pedig 79 gólnál tart.
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Nem lesz teljesen zárt kapus a szerb–magyar Eb-selejtez  
Csak részben lesz zárt kapus szeptember 7-én a Szerbia – Magyar-

ország labdarúgó-Európa-bajnoki selejtez  mérk zés. 
Bár az európai szövetség (UEFA) zárt kapus rendezést rendelt el a 

találkozóra, ezért jegyeket nem is értékesíthetnek a meccsre, de a ven-
dégcsapat részér l maximum 200 f  tiszteletjegyes, valamint 20 VIP-
vendég a helyszínen tekintheti meg az összecsapást. 

Emellett a sajtó akkreditált munkatársai, az UEFA képvisel i és 
partnerei is ott lehetnek a stadionban. A csapatok küldöttsége – a játé-
kosokat is beleértve – maximum 55 f b l állhat. 

Az UEFA fegyelmi szabályzata szerint ugyanakkor a házigazda 
szerbeknek ugyanúgy lehet ségük lesz arra, hogy kísérettel meghív-
hassák és beengedhessék a 14 évnél fiatalabb gyermekeket az iskolák-
ból és akadémiákból, mint ahogy azt az MLSZ tette tavaly a 
magyar–angol mérk zésen a Nemzetek Ligájában. 

A magyar válogatott jobb gólkülönbségével a szerbeket megel zve 
csoportels ként várja a belgrádi rangadót, amely azért lesz zárt kapus, 
mivel márciusban a szerb szurkolók diszkriminatív rigmusokat skan-
dáltak a Montenegró ellen 2-0-ra megnyert találkozón.

Szoboszlai szerint mindenki elégedett lehet 
A magyar labdarúgó-válogatott kapitánya, Szoboszlai Dominik sze-

rint mindenki elégedett lehet a litvánok felett aratott kedd esti 2-0-s 
Európa-bajnoki selejtez  sikert követ en. „Hazai pályán, a szurkolók 
el tt, friss emberekkel, szerintem úgy játszottunk, hogy mindenki elé-
gedett lehet. Megbeszéltük, hogy akkor sem szabad kapkodni, ha nem 
jön a gól. Végül sikerült megszerezni a vezetést, gratulálok Varga Bar-
nabásnak hozzá” – nyilatkozta a Puskás Arénában a találkozót köve-
t en az RB Lipcse futballistája. 

Az NB I gólkirálya pályafutása során el ször volt eredményes a 
nemzeti csapatban. „Nagyon örültem, hogy megszereztem a vezetést. 
Ilyen szurkolótábor el tt egy álmom vált valóra, hogy gól tudtam l ni. 
Fantasztikus évem volt. Nagyon remélem, hogy a válogatottban is sta-
bilizáltam a helyem” – mondta a támadó, aki a Pakstól a bajnok Fe-
rencvároshoz került a szezon végén. 

A karrierje 10. válogatottbeli gólját jegyz  Sallai Roland ugyan ez-
úttal máshol futballozott, mint szokott, de így is eredményes tudott 
lenni: „Nem volt azért szerencsére annyira szokatlan a dolog, nagyon 
örültem annak, hogy így is segíteni tudtam a csapatot.” 

Kerkez Milos elmondta, a szezon utolsó két mérk zését követ en 
kissé fáradtnak érzi magát, de ezekbe az összecsapásokba is minden 
energiáját beletette. Az AZ Alkmaar széls je megjegyezte, nagy mo-
tivációt jelentett neki, hogy felkerült a legjobb fiatal játékosokat tö-
mörít  úgynevezett Golden Boy-listára. 

Willi Orbán szerint a gárda jól kezdte a találkozót és akár nagyobb 
különbséggel is nyerhetett volna, de a második félid ben jóval nehe-
zebben jutott el a kapuig. „Jó formában vagyunk, f leg a védekezés-
ben, labdabirtoklásban viszont még fejl dnünk kell” – jegyezte meg a 
Lipcse futballistája. A magyar csapat ünnepel a szurkolókkal a labdarúgó-Európa-bajnoki selejtez  G csoportjában játszott Magyarország – Litvánia mérk zés 

végén a Puskás Arénában 2023. június 20-án. A magyar válogatott 2-0-ra gy zött.   Fotó: MTI/Vasvári Tamás

Fotó: MLSZ



A magyar női kosárlabda-vá-
logatott remekül helytállt, de 
kikapott a spanyol csapattól 
az Európa-bajnokság szom-
bati elődöntőjében, Ljublja-
nában, így tegnap, lapzárta 
után a bronzéremért küzdhe-
tett a franciákkal. 

Székely Norbert szövetségi kapi-
tány együttese igazi hőstettet hajtott 
végre csütörtökön Ljubljanában, 
mivel óriási csatában, a csapatkapi-
tány Dubei Debórának három má-
sodperccel a vége előtt dobott 
győztes kosarával 62:61-re meg-
verte a cseheket. A magyar váloga-
tott ezzel bejutott története hetedik 
Eb-elődöntőjébe – 1997 óta az el-
sőbe –, ugyanakkor a statisztika 
nem Kiss Virágék mellett szólt, 
ugyanis az eddigi hat mérkőzésből 
csak egyet sikerült megnyerni – 
még 1956-ban. A 2016-ban olim-
piai, 2014-ben pedig világbajnoki 
ezüstérmes spanyolok ugyanakkor 
már a tizedik Eb-elődöntőjükre ké-
szültek, s eddig négyszer állhattak 

fel a dobogó tetejére. Soraikban 
olyan legendák kaptak helyet Szlo-
véniában, mint Silvia Dominguez 
vagy Alba Torrens, akik már a 
2009-es kontinenstornán is szere-
peltek. 

A Stozice Arenában mintegy 
800-an gyűltek össze a meccsre, kö-
zülük 300-an már a kezdés előtt fél 
órával vidáman skandálták, hogy 
„mi vagyunk a legnagyobbak”.  

A bemutatásnál különböző szí-
nekben megvilágított füstfelhők és 
fel-felcsapó lángnyelvek fokozták a 
hangulatot az elsötétített arénában, 
a parketten pedig néhány perccel 
később a 33 éves Torrens triplája és 
két büntetője. A honosított Goree 
Cyesha hamarosan kiegyenlített, 
ám Torrens nem lassított, ő szerezte 
az ellenfél első tíz pontját. A Szé-
kely-csapat talán a torna legkemé-
nyebb védekezésével szembesült, 
de maga is gondoskodott róla pár 
alkalommal, hogy lejárjon a spa-
nyolok támadóideje. A nyitónegyed 
18:14 lett „oda”, ez pedig nem volt 

jó előjel: az elmúlt 14 Eb-elődöntő-
ből ugyanis 13-szor az a gárda 
nyert, amelyik vezetett az első sza-
kasz végén. 

Horváth Bernadett szerzett pi-
masz duplát – bedobásnál az ellen-
fél hátára dobta a labdát, majd 
onnan a gyűrűbe –, a negyedik Eb-
jén szereplő Határ Bernadett vi-
szont küszködött a tavaly műtött 
térdével. A Sopron Basket 208 cen-
tis centere fájdalmában az öltözőbe-
járatig sétált, de nem kért ápolást, és 
fogát összeszorítva visszatért. Az 
ellenfél 16 pontra meglépett 
(20:36), Torrens beszórta 16. pont-
ját, Goree pedig ötödik Eb-meccsén 
is elérte a tíz pontot. A nagyszünet-
ben Studer Ágnes utolsó másodper-
ces hármasával 38:28 volt az állás, 
ami a statisztikák szerint ugyancsak 
rossz ómen volt: a spanyolok 
ugyanis az elmúlt 43 (!) Eb-mecs-
csükből egyszer sem kaptak ki, 
amikor a félidőben legalább tíz 
ponttal vezettek. Emellett az eddigi 
13 alkalomból még egyetlen csapat 

sem fordított meg a félidei „mínusz 
tízről” Eb-elődöntőt. 

Térfélcsere után 6-0-lal kezdtek 
a spanyolok, de a magyar együttes 
hét pontra feljött (39:46), Studer 
ekkor 11 pontnál, míg a hatszoros 
Euroliga-bajnok Torrens 22 pontnál 
tartott. Az ellenfél egy időre megza-
varodott attól, hogy nem tudja le-
rázni Dubeiéket, teljesen nyílt lett a 
csata és az utolsó szakasz 46:50-ről 
indult. 

A spanyol előny a magyar tábor 
tombolása közepette három pontra 
olvadt (48:51), de jött az ötödik – 
egyéni Eb-rekordot jelentő – Tor-
rens-tripla, csakhogy Kiss Virág is 
betalált távolról (53:56). A vezetést 
azonban sehogy sem sikerült át-
venni, részben a 19 eladott labda 
miatt, az utolsó perc 57:63-ról kez-
dődött. Ebben Miguel Mendez csa-
pata már nem engedte közelebb a 
Székely-együttest, amely hetedik 
Eb-elődöntőjéből a hatodikat is el-
vesztette.

Tíz játékos meghosszabbította a szerző-
dését a marosvásárhelyi városi sport-
klub kosárlabdacsapatával – jelentette 
be a klub. Gyakorlatilag a teljes maros-
vásárhelyi születésű vagy kötődésű 
kontingens itt marad, noha a közle-
mény arra is kitér, hogy az előző idény-
ben mutatott teljesítménynek 
köszönhetően többeket más csapatok is 
megkerestek ajánlatokkal.  

Sánta Szabolcsot, Borșa Alint, Bölöni Ta-
mást, Engi-Rosenfeld Dávidot, Sólyom Boton-
dot, Nistor Vladot, Mureșan Cristiant, 
Szilveszter Botondot és Blaga Răducut tehát az 
új bajnoki idényben is a Simon László Sport-
csarnok parkettjén láthatjuk majd. A tizedik 
Goran Martinić, aki idegenlégiósnak számít, de 
Marosvásárhelyen alapított családot és telepe-
dett le. A 36 éves montengerói származású kö-
zönségkedvenc még két-három évet tervez 
aktív játékosként, és már csakis a marosvásár-
helyi csapat jöhet ehhez szóba. 

Az előző idény 18-as listáján az említetteken 
kívül három további helyi fiatal szerepelt: Kiss 
Roland, Bot Róbert és Trif  Robert. Róluk nem 
szól a bejelentés, ám feltételezzük, hogy a klub 
szükség esetén rájuk is számíthat. 

A befejeződött bajnoki idényben négy ide-
genlégiós játszott a csapatban Martinić mellett: 
Goran Gajović, Jonathan Person, Anthony Mat-
his és Jakob Lowrance. Nagyobb panasz egyi-
kükre sem lehet, sőt valamennyien 
kijelentették, hogy szívesen jönnének vissza 
Marosvásárhelyre. A klub döntése, hogy melyi-
küknek kínálja fel a hosszabbítást és milyen fel-
tételekkel. Az mindenesetre példátlan lenne a 
románai kosárlabdasportban, ha egy klub egyál-
talán nem változtatna a keretén két egymást kö-
vető idényben. Ugyanakkor szinte minden 
rivális erősítéseket jelentett be, és a két új fel-
jutó sem akar visszatérni a másodosztályba. 

George Trif edző szerint a cél az új idény-
ben a felsőházi szereplés a rájátszásban. Ehhez 
további szponzorok jelentkezését várják, el-
lenkező esetben újra kell értékelniük a célki-
tűzést. 

Hanga Ádám távozik a Real Madridtól 
Hanga Ádám két év után távozik a Real Madrid Euroliga-címvédő férfi-kosárlabdacsapa-

tától. 
A magyar válogatott játékos az M1 Nemzeti Sporthíradónak csütörtökön – a Barcelonával 

szemben kedden elveszített bajnoki döntőt követően – elmondta, kettő plusz egy évre szóló 
szerződése van a fővárosiaknál, és a Real dönti el, hogy él-e az opciós jogával. 

A klub szombaton rövid közleményben tudatta, hogy a felek együttműködése megszűnt, 
egyúttal köszönetet mondott a játékosnak és minden jót kívánt neki a jövőre. Hanga az Euro-
liga-diadal mellett bajnokságot és kétszer spanyol szuperkupát nyert a Reallal. 

Az Encestando című szaklap szerint szinte biztos, hogy a magyar kosaras a következő sze-
zonban is az Euroligában szerepel majd, mivel a Bayern München és az Olimpiakosz is ér-
deklődik iránta. 

Mestermérleg 
* Miguel Mendez (Spanyolország): „Minden elismerésem a magyar csapatnak, 
amely remekül teljesít ezen az Európa-bajnokságon, és nyerési esélye van a 
bronzmeccsen is. Elégedett vagyok az együttesemmel, nagyon jól védekeztünk, 
abból éltünk a mérkőzésen, mert nem érkezett sok pont a kispadról, és mivel el-
lenfelünk jól dolgozott a palánk alatti játékosainkkal szemben, a kintebbiek se-
gítettek győzelemhez minket. A második félidőben akadozott a játékunk, de 
ismétlem, a remek védekezésünk, a kritikus pillanatokban szerzett labdáink 
kulcsfontosságúnak bizonyultak”. 
* Székely Norbert (Magyarország): „Kikaptunk, de szintet léptünk ezen az Eu-
rópa-bajnokságon. Amikor hat éve elkezdtük ezt a projektet, ha valaki azt mondta 
volna nekem, hogy másfél év alatt hatszor játszunk a spanyolokkal, és a legna-
gyobb különbség tíz pont körül alakul, akkor megmosolyogtam volna az illetőt. 
Már a spanyolokkal is jó meccseket játszunk, közel vagyunk hozzájuk, de ezt a 
lépcsőt most még nem tudtuk megugrani. A jobb csapat jutott be a döntőbe, mi 
pedig a határunk környékén vagy kicsit afölött játszottunk. Az ellenfél rendkívül 
agresszív védekezést választott, amellyel szemben voltak megingásaink, de hát 
amikor a magyarok legutóbb Eb-elődöntőt vívtak, ezek a lányok még meg sem 
születtek. Ez a hibák játéka, aki kevesebbet ront, az nyer. Alba Torrens klasszisa 
és az agresszív védekezés volt a siker kulcsa az ellenfél számára”.

Jegyzőkönyv 
Női kosárlabda-Európa-bajnokság, elődöntő: Spanyolország – Magyarország 
69:60 (18-14, 20-14, 12-18, 19-14). 
Ljubljana, 800 néző. Vezette: Forsberg (dán), Tomic (horvát), Männiste (észt) 
Spanyolország: Cazorla 16 pont (3), Casas, Torrens 27 (5), Gil 6, Carrera 8, Do-
mínguez 2, Ouvina, Quevedo, Ginzo 10, L. Rodríguez. 
Magyarország: Studer 13 pont (2), Lelik 4, Dubei 4 (1), Goree 12 (1), Kiss V. 7 (1), 
Aho 3 (1), Ruff-Nagy, Határ 4, Varga A. 4, Horváth B. 2, Kányási 7 (1), Török Á.

Eredményjelző 
Női kosárlabda-Európa-bajnokság 
* negyeddöntő: Spanyolország – Németország 67:42 (20-7, 13-9, 20-13, 14-13), 
Franciaország – Montenegró 89:46 (23-9, 21-17, 21-11, 24-9), MAGYARORSZÁG 
– Csehország 62:61 (7-11, 22-11, 19-17, 14-22), Belgium – Szerbia 93:53 (28-8, 21-
23, 22-14, 22-8); 
* elődöntő: Belgium – Franciaország 67:63 (18-8, 26-22, 10-16, 13-17), Spanyol-
ország – MAGYARORSZÁG 69:60 (18-14, 20-14, 12-18, 19-14); 
* az olimpiai selejtezőért: Németország – Csehország 71:69 (18-15, 11-18, 13-16, 
21-14, 8-6) – hosszabbítás után, Szerbia – Montenegró 63:58 (19-16, 19-15, 15-
12, 10-15); 
* az 5. helyért: Szerbia – Németország 78:62 (25-15, 22-19, 15-9, 16-19). 

Maradnak a helyi játékosok 

Mint minden évben, idén is a röp-
labdaszövetség készítette el első-
nek a következő bajnoki idény 
műsorát. 

A női mezőnyben az A1 osztályban 
indul a CSU Medicina, amely a SCM U 
Craiova visszalépését követően kapott 
meghívást. Hogy milyen összetételű csa-
pattal vág neki az élvonalnak a marosvá-
sárhelyi együttes, még nem ismert, azt 
azonban már tudjuk, hogy október 7-én, 
az első fordulóban hazai pályán játszik, 
az ellenfele pedig az a Konstancai CSM 
lesz, amely az osztályozó tornán hét 
meccslabdát mentett a marosvásárhelyiek 
ellen, hogy aztán megnyerje a közvetlen 
feljutást érő meccset. Így az idény mind-
járt visszavágóval indulhat, noha boríté-
kolható, hogy az összeállítás egyik fél 
esetében sem hasonlít majd ahhoz, ame-
lyet a májusi mérkőzésen láthattunk, hi-
szen egy egészen más színvonalú 

bajnokságról van szó, amelyben egy má-
sodosztályos keretnek semmi esélye a 
helytállásra. 

Ugyancsak kisorsolták a Románia-
kupa első körének párosításait. Az oda-
vissza rendszerben rendezett 
nyolcaddöntőben a CSU Medicina ellen-
fele a CSO Voluntari lesz, a győztes 
pedig a negyeddöntőben a sokszoros baj-
nok és címvédő Balázsfalvi Alba Voleijel 
találkozik.  

Az első forduló október 7-ei időpont-
ján kívül a további játéknapokat még 
nem ismertették, így egyelőre csak a mér-
kőzések sorrendje ismert. Eszerint a CSU 
Medicina ellenfelei a CSM Konstanca 
után sorban a következők: Bákói Știința 
(idegenben), Lugosi CSM (otthon), Bu-
karesti Rapid (i), Balázsfalvi Alba Volei 
(o), CSO Voluntari (i), FC Argeș Pitești 
(o), CSM Târgoviște (i), Bukaresti CSM 
(o), Brassói Corona (o), Bukaresti Di-
namo (i). 

Sorsoltak 
a röplabda A1 osztályban 

Az érmes vízilabdázók 
a Marosvásárhelyi TVR-ben 

Ma 17.10 órától (ismétlésben kedden reggel 8.10-től) a Marosvásárhelyi TVR Síp-
szó után című sportműsorának meghívottja Tóth Ferenc Miklós és Fülöp Szoly 
Tamás. Az Aquasport edzőivel Szucher Ervin az U14-es bajnokságában szerzett  
bronzérem fontosságáról beszélget, amely a marosvásárhelyi férfi vízilabda első do-
bogós helyezése az 1983-as 3. hely után.  

Elődöntőt játszott Magyarország az Európa-bajnokságon 

Kiss Virág (j) és a spanyol Laura Gil a női kosárlabda-sEurópa-bajnokság elődöntőjében játszott Magyarország – Spanyolország mérkőzésen 
a ljubljanai Stozice Arenában 2023. június 24-én. A magyar válogatott 69-60-ra kikapott. Fotó: MTI/Kovács Tamás 
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Bálint Zsombor 

Bálint Zsombor 



 Hatalmas károkat okoztak az 
utóbbi napok heves esőzései, 
háztartásokat is  elöntött a 
víz, de főként az utak sínylet-
ték meg az időjárást. 

 A Nyárádgálfalva község mel-
lékvölgyben meghúzódó két kis te-
lepülésén, Kis- és Nagyadorjánban 
hatványozottan tapasztalták meg az 
emberek a múlt csütörtöki kora esti 
heves eső következményeit. A bő 
félórás égszakadás nyomán Nagy-
adorjánban a domboldalról egyik 
utcán lezúduló víz két portát öntött 
el, iszapot hagyva a lakásban. Tu-
catnyi kutat lepett el a sáros lé, 
majd a határban összegyűlt víz a 
mellékvölgy patakán folyt a Vécke 
irányába, nagyobb kaszálóterülete-
ket érintve. Mindkét településen, 
de főleg Nagyadorjánban mintegy 
20-25 centiméteres iszapréteg ra-
kódott le a községi útra – tájékoz-
tatott Német Zsolt, a községi 
önkéntes katasztrófavédelmi alaku-
lat vezetője, aki csütörtök este 8 
órakor mozgósította az önkéntese-
ket. Nagyadorjánban segítettek az 
elöntött lakások tulajdonosain, ki-
szivattyúzták a vizet, majd munka-
géppel takarították le az iszapot a 
községi aszfaltútról. Péntek dél-
előtt elkezdték a kutak kiszivattyú-
zását és fertőtlenítését. 
Leszakadt az úttest egy része 

A völgyön lefutó patak, illetve a 
domboldalakról, mezőgazdasági 
területekről leáramló víz ennél na-
gyobb kárt okozott múlt csütörtök 
este Kisadorjánon alul, ellepte a 
Nyárádszentlászló–Szenthárom-
ság–Nyárádgálfalva kerülő utat; az 
útelágazásnál kialakított átfolyó 
nem tudta elnyelni a vizet, így az 
ellepte a környéket, nemcsak az 
utat, hanem mezőgazdasági terüle-
teket is. A nyárádszentlászlói híd 
javítása miatt egy hónapja ideterelt 
forgalom leállt, mindkét irányból 
kocsisor torlódott fel. A közösségi 
hálón megjelenő felvételek szerint 
rövid várakozás után a más vidé-
kekről érkező autók visszafordul-
tak, de a helyszínt ismerő 
gépkocsivezetők áthajtottak az át-
folyáson.  

Német Zsolttól megtudtuk: a víz 
leapadása után az önkéntesek részt 
vettek a forgalom irányításában is, 
ugyanis a víz megrongálta a kerülő 
utat, amelynek egyik oldala  
mintegy 200 méteren beszakadt. 
Ágakkal jelölték meg a veszélyt. 
Karácsony Károly polgármester 
pénteken érdeklődésünkre megerő-
sítette: a rendőrséggel együtt tájé-
kozódtak az út és a közlekedés 
állapotáról, a kialakult helyzetről 
értesítették a megyei tanácsot, a 
prefektusi hivatalt, a katasztrófavé-
delmi felügyelőséget, valamint a 
terelőutat építő céget. 

 Terepszemlénken tapasztalhat-
tuk, hatalmas kárt okozott az úton 

átfolyó víz: helyenként egy méter 
szélességben szakadt le az úttest, 
néhol 30, máshol 80 centiméteres 
kőréteg mellett tátong a mély sánc, 
amely részben feltelt a dombolda-
lakról érkező hordalékkal, illetve a 
hengerelt úttestből kiszakított 
kővel. A forgalom egyelőre nincs 
korlátozva, de az érintett szakaszon 
csak figyelmesen és felváltva tud-
nak közlekedni az ellentétes irány-
ból érkező járművek. 
Sziszifuszi munka hetek óta 

Két kilométeren lezárták szom-
baton a Kisszentlászló és Száször-
ményes közötti községi utat is az 
utóbbi időszak esőzései miatt ki-
alakult helyzet okán. Az első jelen-
tősebb esőzés három hete volt, 
azóta többször megismétlődött, de 
a múlt héten szinte naponta; a me-
zőgazdasági területekről a víz nagy 
mennyiségű iszapot hordott le a 
községi útra minden alkalommal: 
kezdetben csak fél, mára már kilo-
méter hosszúságban van fél, néhol 
szinte egyméteres iszapréteg az út-
testen, így a csúszásveszély miatt 
lezárták az utat, és figyelmeztető 
jelzést helyeztek ki – tudtuk meg 
Küküllőszéplak község polgármes-
terétől. Sürgősség esetén át lehet 
haladni rajta, de nem ajánlatos, 
amíg  a helyzetet  nem orvosolják. 
Akinek Szárörményesre, Szász-
szentivánra vagy Erzsébetvárosba 
kell eljutnia, annak a Zágor–Csató-
falva útvonalat ajánlják. 

 Szakács Béla elmondta:  értesí-
tették a megyei katasztrófavédelmi 
bizottságot, egy csapat ki is szállt a 
helyszínre, de semmi sem történt 
azóta. A prefektúrán azt ígérték, 
hogy a katasztrófavédelmi alapból 
próbálnak pénzhez jutni a helyzet 
orvoslására, de nem történt semmi. 
Ezért és az emberek biztonságáért 
hozták meg a döntést, amire talán 

a hatóságok is felfigyelnek. „Med-
dig lehet még így?” – fakadt ki az 
elöljáró, rámutatva, hogy három 
hete éjjel-nappal dolgoznak, saját 
munkagépekkel és emberekkel 
próbálták megoldani a helyzetet, 
még hóekét is bevetettek a sár elta-
karítására, de így sem látszik az 
aszfaltréteg. Már nincs hová elta-
karítani az újabb és újabb horda-
lékhullámokat az útról. Bérbe 
vettek egy nagy teljesítményű 
kotró-rakodó gépet, amely hétfőn 
érkezik meg: ki kell ásni a feltelt 
árkokat, sáncokat, illetve a hetek 
alatt felhalmozódott hordalékot el 
kell szállítani a helyszínről. A hét-
végi esőzéskor olyan vízfolyások 
alakultak ki helyenként a dombol-
dalakon a kukoricásokban, hogy 
ezelőtt ötven-hatvan évvel Kükül-
lőnek nem volt akkora a medre – 
mutatott rá a helyzet súlyosságára 
az elöljáró, aláhúzva, hogy mek-
kora anyagi megterhelést jelent 
majd ez a községnek: a szakértők 
szerint már az első, három héttel 
ezelőtti esőzés okozta károk hely-
reállítására is négyszázezer lejre 
lenne szükség. Azóta pedig folya-
matosan jön az iszapár. 
Negyven liter 
négyzetméterenként 

A szakemberek szerint csütörtök 
este Szászörményes és Erzsébetvá-
ros között negyvenliternyi csapa-
dék hullt, ezt pedig Küküllőszéplak 
község is megérezte: a Szentiván-
patak Kisszentlászlón egyesül egy 
másik vízfolyással, csütörtök éj-
szaka az áradás elérte Nagyszent-
lászlót, helyenként két méter 
magasan érkezett a víz. Zöldsé-
geskerteket, udvarokat öntött el, 
iszapolt le, és hiába voltak felké-
szülve homokzsákokkal, az ár min-
dent átlépett – mesélte el a 
polgármester. Ezúttal a vízügyisek 
is segítettek, együtt szivattyúzták a 
vizet pénteken a faluban. Szeren-
csére a Kis-Küküllőn nem volt 
magas a vízállás, így be tudta fo-
gadni a mellékvölgyön érkező ha-
talmas vízmennyiséget, másfél óra 
után a Szentiván-patakon is csök-
kenni kezdett a vízszint. Szakács 
Béla azt fájlalja, hogy a megyei ka-
tasztrófavédelmi felügyelő- 
ségtől a terepszemlén kívül sem-
mire sem számíthatnak, mindent 
maguknak kell megoldaniuk: csü-
törtök estétől szombatig dolgoztak 
a községbeliek a kárelhárításon, de 
már mindenki a végkimerülés ha-
tárán van. És egész hétvégére na-
racssárga vészjelzés érvényes, 
tehát a veszély még nem múlt el – 
ecsetelte pénteken a helyzetet a 
község vezetője. 

MINDENFÉLE 

LAKÁSFELÚJÍTÁST, új tető, filagó-
ria, nyári lak készítését, szigetelést, 
meszelést, cserépforgatást, beltéri-
kültéri munkákat vállalunk. Tel. 0749-
646-099. (19998)  

SZIGETELÉS polisztirénnel, meszelés, 
bármilyen javítások, kőművesmunka, 
ajtó-, ablakcsere. Tel. 0741-441-610. 
(20019) 

TETŐKÉSZÍTÉS, teraszkészítés, te-
tőjavítás, cserépjavítás, külső-belső 
szigetelés, csatornajavítás, vízszige-
telés, belső meszelés. Nyugdíjasok-
nak 15% kedvezmény. Tel. 
0753-386-872, Loránd. (19840) 

VÁLLALJUK bármilyen típusú ház-
tető készítését, kisebb tetőjavítást, 
hidroizolációt kartonból vagy poliész-
terből és meszelést. Nyugdíjasoknak 
10% kedvezmény. Tel. 0745-680-
818, Csaba. (19835-I) 

MEGEMLÉKEZÉS 

 
A halállal a létnek, de főleg a 
reménységnek nem szakad 
vége, de mégis fájó szívvel 
emlékezünk június 26-án 
NAGY MÁRTA ÉVÁRA, a  
szeretett gyermekre, édes-
anyára, testvérre, rokonra és 
jó barátra halálának ötödik 
évfordulóján. Emlékét őrzik 
szerettei. (20004-I) 
 
 
 
 
Az élet elmúlik, de az emlékek 
élnek, amíg élünk, őrizzük 
őket.  
Szomorúan emlékezünk 
halálának 15. évfordulóján a 
vadadi születésű TÓTH-KIS 
ERNŐ marosszentgyörgyi 
lakosra, aki június 24-én 
távozott közülünk. Emléke 
legyen áldott, nyugalma 
csendes! Megemlékezik 
felesége, két leánya és azok 
családja. (20018) 

Gligor Róbert László 
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AZ OLIGRAF NYOMDA műhelyébe munkaerőt alkalmaz. A beta-
nítást vállaljuk. Tel. 0725-917-421. (sz-I)

Szolgáltatás – Üzleti ajánlat

Múlhatnak az évek, de nem 
feledünk téged. Nem vagy már 
köztünk, de szívünkben 
emléked élni fog örökre.  
Fájó szívvel emlékeztünk június 
25-én a nyomáti születésű  

id. KOVÁCS ADALBERT  
marosszentgyörgyi lakosra 
halálának második év-
fordulóján. Emléke legyen 
áldott, nyugalma csendes, 
szívünkben emléked örökre itt 
ragyog.  
Emlékeznek: felesége, leánya, 
két lányunokája és azok családja. (20018)  

A h i rde t é s i  rova tban   
meg j e l en t  köz l em ények ,   

r ek lám ok  t a r ta lm áér t   
a  h i rde t é s f e ladó   

vá l l a l j a  a  f e l e lő s s ége t !

A szélsőséges időjárás következményei 
A terelőutat is elmosta a víz 

Munkanélküliek  
májusi nyilvántartása 

 
A Maros Megyei Munkaerő-foglalkoztatási Ügynökség nyilvántartá-

sában szereplő adatok szerint májusban a munkanélküliségi arány 2,74%-
os volt. Május végén az ügynökség 5.695 munkanélküli személyt tartott 
nyilván (ebből 2.671 nő). Az előző hónaphoz képest, amikor a munkanél-
küliségi arány 2,76%-os volt, ebben a hónapban ez a mutató 0,02 száza-
lékponttal csökkent. A Maros megyei ügynökség nyilvántartásában lévők 
közül 903-nak folyósították a munkanélküli-segélyt, 4.792 személy pedig 
nem részesült anyagi juttatásban. Lakóhely szerinti eloszlásban 4.197 
munkanélküli vidékről származik, 1.498 pedig városról. A  részletes ada-
tok a Maros Megyei Munkaerő-foglalkoztatási Ügynökség honlapján, a 
www.anofm.ro címen találhatók.

Csütörtök este ellepte a víz a terelőutat Kisadorján mellett

Az egy hónapja használt terelőút egy szakasza leszakadt – óvatosan  kell közlekedni rajta 
Fotó: Gligor Róbert László



 TÁJÉKOZTATÓ 
Tisztelt páciensek, tájékoztatjuk Önöket, hogy Marosvásár- 

helyen, a Tulipán utca 25. szám alatt működő MCA Health Care orvosi la-
boratórium rendelkezik a Maros megyei egészségbiztosítási pénztári alap-
ból származó összeggel júniusra ártámogatott (ingyenes) orvosi analízisek 
elvégzésére. Ehhez szükséges küldőpapír a családorvostól/szakorvostól.  

Az érdekelteket kérjük, hogy előjegyzés érdekében hívják  
a 0365-882-747-es telefonszámot  
hétfőtől péntekig 7–19 óra között. 
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Június 29., 20 óra, Csűrszínház 
Előzetes helyfoglalás a 0757-059-594-es telefonszámon. 


